dan Kabupaten Kubu Raya. Adapun  tema kegiatan lomba permainan tradisional 

tahun ini adalah “Revitalisasi Nilai-nilai Budaya melalui Permainan Tradisional”. 

Pada lomba Permainan Tradisional Kalimantan Barat tahun 2017 ini akan 

memperebutkan hadiah sebesar Rp. 25.000.000,- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah).  

Berikut ini adalah petunjuk teknis kegiatan lomba permainan tradisional:  

1. Peserta  

a. Peserta lomba permainan adalah para siswa tingkat Sekolah Dasar di wilayah 

Kota Pontianak dan Kabupaten Kubu Raya Provinsi Kalimantan Barat.